
: Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

Consiglio di Amministrazione del iu.i)6.2f)2t)

Presidente

Consigliere

Presidente

Ceniponente

Componente

OGGETTO

Membri intervenuti:

Luca

Saadro

Collegio del Revisori:

An Ionio

rrqncescfl

Alessandro

Argiokis

Albori

Serre li

Nocera

t'iiiiiii

Deliberazione n° 37

Assetili

X

X

X

X

\

Segretario; Giuseppe LarufTa

concessioni; in locazione immobile consortile azienda

nuova industria digitale soc. coop.

RELAZIONE

Premesso clic l'azienda NUOVA INDUSTRIA DIGITALE (N.1.IX) soc. coop. con sede in

Villacidro. in data 12.05.2020 ha presentato la nota ns. proi. n. 1846. contenerne la richiesta di

locazione del rustico industriale ubicato nel Comp. D3 prospiciente la strada C7. successivamente

oggetto di integrazione documentale con noia prot. n. 20% del 25.05.2020. per lo svolgimento della

propria attività di distribuzione e commercializzazione di tarmaci e procioni cosmetici, già operativa

presso le sedi di Villaeidro e Cagliari:

Vist» lo schema di contratto per la concessione della locazione dell'immunile in parola in favore

dell'azienda NUOVA INDUSTRIA DIGITALE (N.I.D.) soc. coop. predisposto dagli uffici:

Tutto eiò esposti» il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito

IL CONSIGLIO Di AMMINISTRAZIONE

♦ t eliti il Presidente e Ì Consiglieri:

♦ Visti gli alti citati in relazione:

♦ Cousiti e in to che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime

DELIBERA

1) di concedere in locazione dall'azienda NUOVA INDUSTRIA DIGITALI- (N.I.D.) soc. coop.

rustico consortile prospiciente la strada C7 del Comparto 1)3. denominato "Rustico C". alle

condizioni previste nello schema di contratto di locazione che si allega Lillà presente

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, con decorrenza dalla sottoscrizione del

verbale di consegna dell'immobile:

2) di umori/zare il Presidente alla sottoscrizione del contratto di locazione, secondo lo sclienui di

cui al punto ì ) che precede:

3) di riferire le somme previste in entrata sul cap. 3.OS.01.0 "Affini di immobili imlustritili" del

bilancio di pre\ isioiie in corso.

IL PRESIDENZE
luca Ai

fL SEGRE VKRBA4>I/ZANTE
'iirufla



1'/STO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOURITA ' TECNICA II Respnnsahik' del procedimento

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

Si attesta che la presente deliberazione è siala pubblica!;! all'Albo Consonile in itola _fl 2 LUG.
e vi rimarra allissa per 30 giorni consecutivi - (art. 32 e. 2 Stanilo Consonile)

[/INCARICATO DELLA SEGRETERIA



Allegato alla Deliberazioni.' del Consiglio di Amministrazione n. 31 del 04,06.2020

SCHEMA Dì

CONTRATTO DI LOCAZIONE

L'armo duemilavenli. il giorno del mese di i sottoscritti:

- Aw. Luca Argioìas. nato a Carbonia in data 19.03J 986. domicilialo pur la carica iti Vìllaeidro. Località "Su

Filixi" S.P. 61 K.IH 4, il quale inierviene ;il presente allo non in proprio ma nella sua qualità di Presidente del:

Consorzio Industriale Provinciale Medio Campidano-Viflacldro con sede in Villaeidro Località "Su

lìli\i" S.P. 61 Km 4, codice fiscale 0D2059SO923, a quiinio infra autorizzalo iti virtù dei poteri speitaniigli ai

sensi di legge, del vigente statuto sociale nonché in esecuzione della deliberazione del Consiglio di

Amministrazione del predetto Consorzio adottata in data recante il numero :

- Sig.ra Cabriolu Paola, nata a San Cavino M.le il 29.07.1981 Codice Fiscale CBRPI.A8H.69H856A.

residente in Vìlladdro nella Via Nazionale n, 7H e domiciliala per l'Ufficio presso la sette legale, nella sua

qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione dell'azienda:

MOVA INDUSTRIA DIGITALE (MI)) soc. totip., con sede legale in Vitlacidro nella Via Nazionale n. 7K

- 09039 VILLACIDRO (VS). Codice Fiscale e Partila IVA 03524040924 pcc: nid6iHcgalmtiil.it mail

ammin ìsl razione-ff'nid.coop:

CONVENGONO E STIPULANO

Artìcolo I - OGGETTO DELLA LOCAZIONE

II Consorzio Industriale Provinciale Medio Campidano - Villncidro. più brevemente indicato "locatore" o

■parte locamo:", cede in locazione all'azienda NUOVA INDUSTRIA DIGITALE (N.t.D.) soc. eoop..

indicate come "conduttore" o "pane condiitiriee". clic accetta, l'immobile consortile ubicato nel Comparto D3

prospiciente la strada C7. denominalo Rustico C. costituito da capannone, averne una superficie coperta di

circa 695 mq eii un'area esterna di pertinenza della superficie di area 2.645 rnq, censita ni NCEU a! F 110

(»ià sez. A F. 10) Partieella 1665 R.C. 3.432.00 Cai. D/7, quale risulta nella planimetria allegata al presente

contratto sotto la lettera "A", per lo svolgimento della propria attività di distribuzione e commercializzazione

di fermaci e prodotti cosmetici.

Detta locazione non pregiudica in alcun modi) la facoltà del Consorzio di utilizzare la copertura -esclusa

espressamente dal presente contrailo- della porzione ili immobile localo cosi come identificalo al precedente

comma, per qualunque finalità, che non implichi alcun ostacolo o impedimento al regolare svolgimento

dell'attività in essere come descrìtta nel comma elle precede, ivi compresa la realizzazione di impianti

tecnologici per la produzione di energia elettrica ila l'onte rinnovabile.

Articolo 2 - DURATA DELLA LOCAZIONE

Come richiesto espressamente dal conduttore la locazione avrà la durata di anni 6 (sei) a decorrere dalla data

di sottoscrizione del verbale di consegua dell'immobile, che dowà avvenire entro un mese dalla sottoscrizione

del presente contratto.

Su richiesta del Conduttore da inoltrarsi almeno 12 (dodici) mesi prima della scadenza del Contratto, la

locazione sarà prorogala per altro periodo eqtii\ aleute a qitetlo iniziale.

Qualora, allo scadere del contratto o conscguentemente a richiesta del conduttore di disdetta anticipala, a

norma del successivo artìcolo 3. si verilktii la rilardala restituzione, in tutto 0 par/.ialmenie, da parie del

conduttore dei beni oggetto della presente loca/ione, derivante da qualsiasi causa, il condutlore. per tutto il

periodo die deterrà il possesso dei detti beni oltre il termine eomranuale. dovrà corrispondere un'indennilà di

occupazione pari all'importo del canone di locazione annuo complessivamente dovuto, misurala in rapporto di

dodicesimi per i mesi di detenzione o frazione di questi superiore a 15 giorni. Della indennità, come in

precedenza determinala, sarà maggiorata del 50% (cinquanta per cento) per i periodi di occupazione sino a

mesi 3 (tre) e maggiorala del 100%(cento per cento) per i restanti mesi 3 (ire).

Qualora l'occupazione si protragga oltre mesi 6 (sei), l'indennilà per i mesi eccedenti i primi sei sarà

maggiorala del 200% (duecento per cento).

E sempre l'alto salvo il diritto del locatore di adire in propria micia alla richiesta per la rcsliluzinnc dei beni

oggetto della locazione e la reimmissione in possesso. La dilla di rilascio dei beni oggetto della locazione, con

contestuale restiiuzione delle chiavi sarà accertata unicamente, esclusa qualsiasi alira formalità, medianti;

apposito verbale di immissione in possesso del locatore e constatazione sullo stato di manutenzione degli

immobili. Alla scadenza del contrailo gli immobili saranno consegnati al locatore in normale stalo di

manutenzione, libero da persone e/o cose.

Artìcolo 3 - CESSAZIONE ANTICIPATA

Ai sensi dell'ari. 27, comma 7°. della legye 392/1 ')78. dopa il primi) triennio di efficacia del presente contratto,

il conduttore avrà facoltà di recedere in qualsiasi momento. pre\ io av\ iso al locatore con lettura raccomandala

da inviare almeno sei mesi prima della data del rilascio.

Artìcolo4-CANONE DI LOCAZIONE



II canone di locazione viene stabilito in f 1,390,00 (mrlleirecentonovanta/OO) mensili più I.V.A.. pari ad

(-'/iiiq 2.00 per il capannone -. con la precisazione che i rinnovi. da diaporsì eonsegueuteniente all'adozione di

apposito provvedimento del Consiglio di Aniininistra/ionc. sono subordinati alla rideierm imi/.ione del canone.

oltre gli aggiornamenti ISTAT di cui alt'art 9.

Delio canone dovrà essere versalo in mie bimestrali anticipate entro ì primi dieci giorni di ogni bimestre,

Ai sensi dell'art. 32 della legge .Ì92/I978. le parti convengono clic il canone di locazione verrà aggiornato

annualmente, su richiesta del locatore, nella misura del 75% del lasso inflativa delle variazioni, accertate

daJTISTAT, dell'indice dei prezzi ai consumo per le famiglie degli operai ed impiegati.

Sono a carico del conduttore le spese relative ai servizi di fornitura dell'acqua potabile e industriale nonché dì

raccolta e depurazione degli scarichi fogliari.

Articolo 5 - RITARDI NE) PAGAMENTI DEL CANONI- DI LOCAZIONE

Qualora per qnalsiasi motivo debba risultare che il canone di locazione non sia accreditato nei termini indicati

nel precedente articolo 4. il locatore procederà con remissione della Iattura successiva alla richiesta del

pBgDmentO degli interessi dovuti nella misura di legge.

Articolo fi - OBBLtGI II DEL CONDUTTORI- - rTsOLUZIONE
La violazione da parte del Conduttore delle obbliga/ioni assunte con il presente contratto ed in particolare il

mancato rispetto dei termini di pagamento del canone per olire 3 (ire) mensilità e degli oneri aecessori o l'uso

dcirintrasirmiuni in dilìbrmilà dalle buone regole dell'arte, detenni nera la risolti/ione di diritto del contratto,

ai sensi dell'articolo 1456 codice civile, salvo il disposto dell'art.55 dello legge n. 392 del 1978 in quanto

applicabile, fermo restando il versamento cìi quanto dovuto a titolo di canone di loca/ione, interessi di mora.

spese e danni.

Articolo 7 - DICI HARAZIONR DI CONOSCENZA

II conduttore dichiara dì aver preso accurata ed approfondila visione degli immollili oggetto del presente

contrailo e dunque dichiara di averne accertato le condizioni di costruzione, manutenzione e d'uso.

riconoscendone l'ottimo stalo e ciò anche in rapporto all'uso per il quale è concessa la locazione. Pertanto il

conduttore dichiara che niente ha da rilevare per cui i beni oggeito della locazione vengono ad esso consegnati

ed accettati, senza riserva alcuna, nello stalo di fallo e di diritto in cui si trovano, precisandosi sin d'ora la

rinuncia a sollevale qu;ilsia.si contestazione sia in ordine alla suddetta idoneità sia per quanti) concerne la

concessione da parte delle autorità competenti di licenze, autorizzazioni ece. in relazione al convenuto uso

degli immobili. Sarà a cura e carico del conduttore, previo consenso scritto del locatore, l'esecuzione di opere.

adattamenti o quanfalteo eventualmente prescritto dulie stesse autorità, previo ottenimento dei permessi o

concessioni, se neeessari.

Ai sensi dell'ari. 6 del Dlgs 19 agosto 201)5 fi. 192 il eoiuiultore dichiara inoltra di a\er ricévuto le opportune

informazioni e la documentazione in ordine alla presiazionc energetica del bene localo, di cui ne rieevc copia.

Eventuali opere aggiuntive, che dovessero essere eseguite per esigenze del conduttore, non saranno

riconosciute come migliorie, restando l'obbligo di questo di provvedere alla cessazione del eoniratto al

ripristino originario.

Non provvedendovi il conduttore, vi provvederli il locatore, prelevando la spesa dal deposito cauzionale, che

in tal caso ilov rà essere integrato nella sua interezza unitamente al pagamento del canone successivo alla data

di comunicazione.

La mancata ricostituzione della cauzione coniìiiura inadempienza condannale.

Artiailo 8-UTILIZZAZIONI-. DEGLI IMMÒlìll.l
L'immobile viene concesso per lo svolgimento della propria attività di distribuzione e commercializzazione di

l'armaci e prodotti eosmeiiei.

La destinazione d'uso di cui al comma precedente non polrà essere modificata senza formale aulorizzazione

del Consorzio.

Non saranno ammesse interruzioni dell'attività, comunque accertale, superiori a un mese continuativo e/o a sei

mesi complessivi nell'arco dell'anno, pena la risoluzione di dìritio del contratto, ai sensi e per gli effètti

dell'ari. 1456 del Codice Civile.

Anicini 9 - ONERI DI MANUTHNZIONE

Sono a carico del conduttore tutti gli oneri per l'esecuzione degli interventi di niaiuilen/ione necessari alla

conservazione degli immobili oggeito della locazione, compatibilmente con lo slato d'uso.

Qualora il conduttore non provveda ad eseguire gli interventi di inainiten/ione necessari, vi provvedere il

locatore. prele\ andò la spesa dui deposito cauzionale, che in tal caso dovrà essere integralo nella sua interezza

iniziale, unitamente al canone successivo alla data di comuniea/.ione.

Articoli» 10- DEPOSITO CAUZIONALE

A garanzia di quante sin qui stabilito ed a titolo di cauzione per la mancata corresponsione dei canoni di

locazione, il conduttore costituisce un deposilo dell'importo di € 4.170.00 (quatlroinilacenloseltanlii'OO).



immite bonifico bancario sul conto presso Banco dì Sardegna sp;i. avente Cod. IBAN: II 171 0101? -14041

000070498146

La cauzione sarà svincolala e restituita al lamine del rapporto di locazione, al momento della riconsegna

dell inirastn.mura. a condizione elie sia siata rilevata Ptneslstertza di morosità, danni e clic siano state eseguite

le riparazioni poste a carico del conduttore.

Articolo li- GARANZIE ASSICURATIVE

Oli immobili sono assicurati dal conduttore contro il rischio di danno a seguilo tli incendio c'o scoppio, furto e

alii vandalici, al fabbricati!. Tale assicura/ione prevede la rinunzia al diritto di surroga/ione (ex art.1916 e.e.)

verso il conduttore con esplicita indica/ione del locatore quale Beneficiario. In conseguenza dei rischi

connessi con l'uso degli immobili, il conduttore si impegna a stipulare, con primaria compagnia di assi

curazione, polizza per il rischio di perdita parziale o totale degli immobili per qunlsiasi causa comutuiue

connessa con ('attività svolta, anche se provocata du dipendenti o da suggelli di cui deve rispondere il

conduttore. Lo polizza dovrà coprire l'intero costo di costruzione degli immobili e dovrà essere a beneficio
diretto del locatore. A tai scopo il conduttore consegna la poli/za assicurativa n° del

emessa dalla Compagnia agenzia di . con un massimale garantito pari ad f

60(1.000.00 (seìcentomila/00).

In caso di variazione del contrailo assicurativo il conduttore dovrà trasmettere al locatore la nuova polizza in

vigore nel tonnine massimo di giorni 10 dalla data di sottoscrizione del nuovo contrailo assicurativo, il quale

non dovrà prevedere condizioni diverse, e dunque neanche massimali inferiori, rispetto a quelle

originariamente previste.

Articolo 12 - CUSTODIA DEI BKNI

il conduttore è costituito custode degli immobili ed esonera espressamente il locatore da ogni responsabilità

per i danni direni ed indiretti da latto doloso, omissioni o colpa di propri dipendenti o di terzi e segnatamente

per Ì furti con o senza scasso e per i danni clic eventualmente potessero verificarsi negli immobili per umidità,

invasione od infiltrazioni d'acqua non prontamente segnalate al locatore.

Articolo 13 - DIVIETO DI SUBLOCATONE

È fatto assoluto divieto al conduttore di sublocare l'irrfrastruttura pena la rescissione automatica del presente
contrailo e l'applicazione di una penale pnri ad t 2.000.00 (dtieiiiila/OO).

Il conduttore comunicherà tempestivamente al locatore eventuali modificazioni degli assetti socieiari.

Artìcolo 14 - ADEGUAMENTI E RIPARAZIONI

Le riparazioni di cui agli articoli 1576 e 1609 codice civile ed ogni altra riguardante tulli gli impianti di

pertinenza esclusiva degli immollili sono a carico del conduttore. Eventuali opere di adeguamento delle

strutture e degli impianti alle norme di legge annali e future in materia sanitaria, di prevenzione, sicurezza e

antincendio che sì rendessero necessarìe per l'esercizio dell'aUi\ ita aziendale negli immobili, saranno a carico

del conduttore.

Il risenata al locatore la facoltà di \isilare durante ii corso della locazione gli immobili ed eseguirvi, sia

all'interno che all'esterno, innovazioni, riparazioni, impianti e lavori in genere, senza obbligo di compenso

anche se le opere perdurassero oltre venti giorni e unii avessero carattere di urgenza.

E1 l'alto inoltre dò ieto di esecuzione di la\ori di qualsia»! tipo, senza la preventiva a mori zza/ione del locatore.

Sui lavori eseguili senza autorizzazione, olire l'obbligo del condullore a! ripristino dello stalo originale, il

locatore applicherà una penale pari ad fc 5.000,00 (cinquemila/00) per mancato rispetto delle nonne

contrattagli avvalendosi, inoltre, della facoltà dell'esecuzione dei lavori di ripristino a carico dello slesso

con dimore.

Qualora il conduttore ottenga l'autorizzazione all'esceu/ione dei lavori di suo interesse, resta obbligalo a

propria cura e spese a) ripristino del precederne stalo dell'infrastnittura entro i termini defittiti dalla stessa

autorizzazione, Nel caso non venisse richiesto il ripristino, le opere eseguite non daranno diritto al

riconoscimento di rimborsi di qualsiasi natura in quanti» non riconduciti li a migliorie, ma ad interventi

connessi con le esigenze del conduttore.

Articolo 15 - PERMESSI E LICENZE

Sono a carico del conduttore tulli gli oneri retativi alla richiesta di permessi o licenze, di nulla-osta

prevenzione incendi e quanto altro occorrerne per l'agibilità, per la stipula di contratti Ìdrici - fogliari, elettrici.

telefònici, smaltimento ritìnti, nonché dei relali\ i canoni e oneri.

Articolo 16 - FORO COMPETENTE

Per qualstasl controversia tra le parli relativa all'intcrprelazione. esecuzione e risoluzione del presente

contratto, sarà compeieme. in via esclusiva, il Foro di Cagliari.

Arik-olii 17- MODIFICHE CONTRATTUALI

Oliai siasi modifica al presente contratto non potrà aver luogo, e non potrà essere provata, se non mediarne aito

scrino.

Articolo IH-NORMA DI RINVIO



Per quanto non prevista dal presente coturnato le pani si rimettono alle norme tii legge, del Codice Civile,

nonché alle constici mimi locali.

Articolo!^-ONERI STIPULA

In deroga all'ari. 8 della Legge 27 luglio 1978 n. 392 le parli convengono e sì danno reciprocameli te aito che

lulli gli oneri retativi ni presente contrade, compresi bolli, registrazioni, proroglie. risalti/ioni, eventuali

trascrizioni e onorar!, faranno capo esclusivamente ;il conduttore. Detti adempimenti potranno essere curati ed

effettuati dal locatore, con oneri a totale carico del conduttore.

Articolo 21)-RISOLUZIONI,-.

La violazione da pane del conduttore delle obbliga/ioni assunte con il presente contratto ed in particolare il

mancato rispetto dei termini dì pagamenti) del camme per oltre 3 (tre) mensilità e degli oneri aceessori o l'uso

tieirinfraslruttura in difformità dalle buoni: regole dell'arte, determinerà la risoluzione di diritto del contratto,

ai sensi dell'articolo 1-156 codice civile, salvo il disposto dell'art.55 della legge n. 392 dei 1978 in quanto

applicabile, fermo restando il versamenti) di quanto dovuto a titolo dì canone dì locazione, interessi di mora,

spese e danni.

Letto, approvato e sottoscritto

VillaciUro, .

IL LOCATORE IL CONDUTTORI-:

(Avv, Luca Argiolas) (Sig.ra Paola Cabriolti)

Agli elTetti dell'alt. 1341 e 13-12 del Codice Civile il conduttore dichiara espressamente di aver letto e di

approvare le dittisele contenute nell'Ari. I (oggetto della locazione). Ari, 2 (durata della loca/ione). Ari. 4

(canone di loca/ione), Art. b (obblighi del conduttore-risoluzione}. Art. 7 (dichiarazione di conoscenza), Alt. 8

(utilizzazione degli immobili). Art. IO (deposito cauzionale). Art. 11 (garanzie assicurative). Art. 12 (custodia

dei beni). Art. 14 (ad egli ani enti e riparazioni). Art. 16 (foro competente). Alt. I 8 (norma di rinvio). Art. 19

(oneri stipula). Art. 20 (risoluzione) del presente contratto senza riserva alcuna non a\endo india da eccepire.

essendo il contentilo condiviso e corrispondente alla volontà ueuoziale delle parli.

IL CONDUTTORE

(Sig.ra Paola Cabriolti)



Allegato A - Stralcio planimetrico

EIABORATO

Cok=i1»Co da:

Orca' Katteo

Iscritto All'albe:

Geometri

Piov. Cagliari N. 02755

Agenzìa delle Entrate

CATASTO FABBRICATI

Ufficio Provinciale di

Cagliari

di Villacidro

Seiiono:A Foglio: 10 Particeli»; 1665

Protocollo n.

Tipo Mappals a. 35995

dal

dol 13/Q3/2Q1B

Dunostra=iono grafica iloi uubaltezni Scala 1 ; 500

COMUNE DI VILLACIDRO

SEZIONE A FOGLIO 10 MAPPALE 166

N.C.T-SEZ. AFG. 10MAP. 166

il I

N.C.E.U.SEZ. AFG. 10 MAP.

1667

*



Allegato "B"

Vl-RBALE DI CONSEGNA IMMOBILI;

L'anno duemitaveilti il giorno __ del mese dì _ presso l'immollile consortile nhtcalo nel Comparto

D3 prospiciente la strada C7, denominato Rustico C,

per il Consorzio Industriale Provinciale Medio Campidano- Villaeidro - Ente dì Diritto Pubblice - Panica
t.V.A. QG2Q59.8Q923, con sedo in Villacidro S.P. 61 Villacidro-San Cavino km A. il (ìeom. Ivana Puseeddu.

dipendente dell'anzidetto Consorzio, di seguilo più brevemeate denominato "Locatore";

per l'azienda NUOVA INDUSTRIA DKilTALE (NID) soc. coop., con sede legale in Villacidro nella Via

Nazionale n. 78 - 09039 V1LLACIDRO (VS). Codice 1-isealc e Panila IVA 03524040024 pec:

nid'tf-leiialmail.il mail anìminisinizionefonid.coop. la Siu.ra Cabriolu Paola, naia a San Gavino Mie il

29.07.1981 Codice Fiscale CBRPLAS1L69ÌIS56A, residente in Villacidro nella Via Nazionale n. 78 e

domiciliata per l'Ufficio presso la sede legale, nella .sua qualità di Presidente del Consiglio dì

Amministra/ione dell'azienda, di seguito più brevemente denominata "Conduttore*1;

PREMESSO

che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. _ del _ . il Consorzio Industriale

Provinciale Medio-Campidano - Villacidro ha disposto ili concedere in locazione- dall'azienda NUOVA

INDUSTRIA DIGITALE (NID) sue. coop.. il rustico consortile ubicato nel Comparlo D3 prospiciente la

strada C7, denominato Rustico C. alle condizioni previste nell'allegato schema di contralto di loca/ione, con

decorrenza dalla sottoscrizione del medesimo contratto e della contestuale sottoscrizione del verbale di

consegna dell'immobile;
che in data è slato regolarmente sottoscritto il relativo contralto di locazione ex DCA del

Tulio ciò premesso,

il locatore consegna in data odierna al conduttore le chiavi di ingresso dell'immobile su indicato, il quale

dichiara di aver visionato approfonditamente IMmmobilc e di non aver nulla da rilevare in ordine alle

condizioni in cui viene consegnato essendo detto immobile perfèttamente rispondente a quanto patinilo col

contratto di locazione soprn citato, cosi come esaurientemente dimostrimi con l'allegata documentazione

Fotografica.

Di quanto sopra perché ne consti viene redatto il presente verbale che viene letto e sottoscritto dagli

intervenuti in seuno di piena e incondizionata acccttazione.

PFRIL LOCATORE

((ieom. hana Pusceddu)

PERILCONM.TTOKE

(Sig.ra Paola Cabriolu)


